

Dodávateľ:
Anlu s.r.o.
Pri Križi 40
841 02 Bratislava
Slovakia

Variabilný symbol (bez písmen)
Konštantný symbol
Objednávka č.
kontaktná osoba

2012127
0008

Tel 0904 478 239
E-mail
http

IČO 45 860 475
DIČ 2023120055
IČ DPH SK2023120055

Odberateľ
IČO 167088
DIČ/IČ DPH 0
Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV
Panska 26
813 64 Bratislava
Slovakia

Číslo účtu

2921845007/1100

IBAN
SWIFT

SK47 1100 0000 0029 2184 5007
TATRSKBX

telefon 0
e-mail 0

Anlu s r o je zapísaný v OR SR vložka č. 67935/B okresný súd Bratislava I

Forma úhrady PP

Datum vystavenia 23.9.2012
Dátum splatnosti 30.9.2012
Datum ukončenia zdanit. Plnenia 23.9.2012

Dopravca:
dodávateľ

Spôsob platby:
PP

Nazov položiek	Množstvo	J. cena bez DPH	% DPH	Cena celkom s DPH	zľava v %	Cena celkom bez DPH po zľave	DPH	Cena celkom s DPH po zľave
CD2 knna vysoká s dverami 72x36x194 cm	1	116,55 €	20	139,86 €		116,55 €	23,31 €	139,86 €
C1 skňa vysoká otvorená buk/čierna 72x36x194 cm	2	86,18 €	20	103,42 €		172,36 €	34,47 €	206,84 €
C3 skňa vysoká otvorená celobuk 72x36x194 cm	2	26,25 €	20	31,50 €		52,50 €	10,50 €	63,00 €
C3 skňa vysoká otvorená buk/čierna 72x36x194 cm	1	26,25 €	20	31,50 €		26,25 €	5,25 €	31,50 €
CD14 skňa stredná s dvierkami buk/čierna výška 110	1	79,80 €	20	95,76 €		79,80 €	15,96 €	95,76 €
CD14, skňa stredná s dvierkami celobuk výška 110	1	79,80 €	20	95,76 €		79,80 €	15,96 €	95,76 €
C13 skňa stredná otvorená buk/čierna 72x36x110 cm	1	54,60 €	20	65,52 €		54,60 €	10,92 €	65,52 €
CST11 stól celodrevený buk/čierna 120x/4x/75 cm	1	79,80 €	20	95,76 €		79,80 €	15,96 €	95,76 €
CSTR120 stól na valcových nohách 120x/4x75 cm	1	79,80 €	20	95,76 €		79,80 €	15,96 €	95,76 €
CST160 stól fajka na C nohách 160/36x110/80x75 cm	2	124,95 €	20	149,94 €		249,90 €	49,98 €	299,88 €
K3/CZ kontajner trojzásuvkový s centrálnym zámkom	3	117,95 €	20	141,54 €		353,85 €	70,77 €	424,62 €
doprava	1	85,00 €	20	102,00 €		85,00 €	17,00 €	102,00 €
montáž a vynaška	1	115,80 €	20	138,96 €		115,80 €	23,16 €	138,96 €

Súčet položiek 1 546 01 € 309 20 € 1 855,22 €

Celkom k úhrade v EUR: 1 855,22 €

Celkom k úhrade v SKK: 55 890 3,- Sk

Vystavil Mgr. Andrej Foltin

Faktúra slúži súčasne ako dodací list a záručný doklad

Anlu, s.r.o.
Pri Križi 40
841 02 Bratislava
IČO: 45 860 475
IČ DPH: SK2023120055

pečiatka a podpis odberateľa

Jazykovedný ústav Ľ. Štúra
SLOVENSKÁ AKADÉMIA VIED
813 64 Bratislava, Panska 26
IČO: 167088 DIČ: 2021356601

pečiatka a podpis dodávateľa